
UCHWAŁA NR I/12/2024 
RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 16 a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 rokuo samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 107 ze zm.) oraz  § 48 Statutu Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego, stanowiącego załącznik do 
uchwały Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z dnia 29 października 2018 r. Nr XLIII/257/2018 
(Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego z 2018 r., poz. 2562) 

Rada Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. pan Grzegorz Rakiej - przewodniczący, 

2. pani Emilia Mohylak - członek, 

3. pan Dariusz Krysa – członek. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr II/12/2018 Rady Powiatu  Strzelecko–Drezdeneckiego z dnia 26 listopada 
2018 r. w sprawie  ustalenia składu osobowego Komisji  Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mateusz Karkoszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9D4962B-94D3-46D2-B3F5-1580CA44F002. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/12/2024 RADY POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 9 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-05-17T09:02:17+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




